謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る７月１日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました

つきましては 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 白

  ２０２５年７月吉日

京成自動車工業株式会社

代表取締役社長 吉 原 祐 一

記

代表取締役社長   吉 原  祐 一

       常 務 取 締 役   稲 見    龍

       取  締  役   仲 田    柊（新任）

       取  締  役   丸 山  直 樹

監  査  役   吉 川   邦 彦（新任）

監  査  役   菊 地   良 輔

なお取締役 佐藤孝二 監査役 山田耕司は本総会をもって辞任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます